[image: image1.jpg]—~\ =

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                РЕШЕНИЕ
 от 22 января 2013 года № 3

Об утверждении прогнозного плана – программы

приватизации  муниципального имущества

муниципального образования

«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области  на 2013 год.

         Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Давыдова С.В., руководствуясь Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светогорское городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» № 3 от 21 февраля 2006 года,  Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и  среднего  предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 24 устава муниципального образования «Светогорское городское поселение», совет депутатов:
                                        Р Е Ш И Л:
  1.Утвердить «Прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год» согласно приложению.

2. Решение опубликовать в газете «Вуокса».

3.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную действующую комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности (Генералова Р.А.)
  Глава муниципального образования
  «Светогорское городское поселение»

                     Д.Н. Середенин

       Приложение № 1

                                                 к решению совета депутатов

                                                                       МО «Светогорское городское поселение»

                                                                            Выборгского района Ленинградской области

                                              от 22 января 2013 года № 3

1. Перечень объектов недвижимого имущества, вносимых в план-программу приватизации на 2013 год, для продажи субъектам малого и среднего  предпринимательства путем реализации преимущественного права выкупа:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год постройки
	Площадь

объекта, кв.м.
	Стоимость,

руб.

	1
	Встроенное нежилое помещение первого этажа, на поэтажном плане №№1,2,3,4

инвентарный номер 4694

кадастровый (или условный) номер: 47-47-15/080/2010-201
	Ленинградская область, Выборгский район,

г. Светогорск,

ул. Лесная,

д. 13
	1977
	29,7
	В соответствии с рыночной стоимостью